关于转发《关于进一步推进“互联网+

政务服务”证照寄递服务的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

为深化“最多跑一次改革”，贯彻省、市《关于加快推

进“互联网+政务服务”证照快递寄送服务的通知》精神，

推进政务服务网上办理、快递送达工作，实现群众、企业到

政府办事“最多跑一次”，现将浙江省人民政府办公厅《关

于进一步推进“互联网+政务服务”证照寄递服务的通知》

转发你们，请各单位加紧落实，同时承接证照寄递工作的快

递服务企业须选派综合素质高、服务意识强的专人统一进行

快递收发，确保审批证件及时寄送。

区跑改办联系电话：82899101，82899690。

附件：浙江省人民政府办公厅关于进一步推进“互联网

+政务服务”证照寄递服务的通知

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2017 年 10 月 31 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室